

9  
y skoblami; W Łojowni Warztat bukowy tarciami obwie-  
dziony do robienia Łoju Ława pod Cetnary gruba, waga z sta-  
łami dobra w środku Łojowni wyższa, do nich Gwichtow-  
otowianych № 10. iako to cetnarowych № 6. na dwa ka-  
mien. 1. na kamien. 1. na trzy ćwierci, 1. na ćwierc kamie-  
nia № 1. Ex opposito tey Łojowni

**Piwnica** głondam szafarska do ktorey drzwi na zawiasach  
hakach z wrzeciążem y skoblami, w niej okno jedno, z kra-  
tą zelazną krzyżową starą. Piętra dwa na Gwoźce z tey drzwi-  
takież, z tymiż należytosciami do drugiej **Piwnice** w kło-  
rey okno z kratą zelazną w otow szklane, legary na łożo-  
z tey do **Piwnice** trzeciej drzwi na zawiasach, hakach z wrze-  
ciążem y skoblami; w niej także okno jedno w otow szklane  
z kratą zelazną; legary nowe cztery, z tey do **Piwnice** cz-  
wartej Olim Ogrodniczey, drzwi także cum omnibus requi-  
sitis iako y pierwsze; Ibidem Pieterko na słupkach, y stół jo-  
łtowy na Szragach; okno jedno w otow z kratą zelazną, z  
tey Piwnice wychodząc po schodach drewnianych, nad sto-  
remi drzwi dworsie, na zawiasach hakach, z antabą, sko-  
blem y poręczem zelaznymi. Powrociwszy nazad.

**Sklep** pierwszy podle wielkiej kuchni, do ktorego drzwi pier-  
wsze kraciane, drewniane na zawiasach hakach, z wrzecią-  
żem y skoblami, drugie także w tychże Odrzwiach dre-  
wniane na zawiasach hakach, z zamkiem kluczem, antabą  
przy ktorych szafa w murze z dwiema pulkami; w tym skle-  
pie powłata y podłoga dobre, okno szklane w otow dobre z  
kratą zelazną, czterech kwaterach, z należytym okowem  
dobre, przy oknie szafa z drzwiczkami kracianymi drewnia-  
nymi podwoynymi, na czterech zawiasach szafarskich z zam-  
kiem, w niej łózek. 7. tamże Alkier Dztarcie z Paladama  
wierzchu z kratą drewnianą, do niego drzwi na zawiasach  
hakach z zamkiem y kluczem zelaznymi z tego do Kł-  
mi drzwi na zawiasach hakach z antabą, wrzeciążem  
haczykami y skoblami w Odrzwiach debowych.

**Kuchnia Wielka sklepiona** w tey ognisko  
z piecykami po bokach z pretami zelaznymi murowa-  
ne Piecow także Piekarskich murowanych dwa przy  
jednym drzwiczki zelazne, y antkra zelazna, Cielusci  
więte post Amam July 1736. przy drugim Piecu blacha  
bez zawiasek do przytykania Cielusci. Wilkow zelazny  
wielkich dwa, wieżadło zelazne nad ogniskiem